NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90125/2025

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 23 de setembro de 2025
Data de Abertura: 23 de outubro de 2025
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP) -  AMPLA CONCORRÊNCIA, COTA
RESERVADA E EXCLUSIVIDADE PARA ME E EPP - UASG: 985867

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Pregão II, torna público que
realizará licitação, sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem por
objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS, a
fim de equipar as Escolas que atendem a Educação Integral em Tempo Integral, alinhadas ao Programa
Escola em Tempo Integral, do Governo Federal, direcionados ao Projeto Tecnológico aplicado à
Educação, pelo período de 01 (um) ano. A licitação será realizada no endereço eletrônico:
www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 23/10/2025
Horário: 10h
Estimativa: R$ 893.207,37
Processo nº 16.327/2025
Local de retirada do edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefones para contato: (22) 2525-9100 / 2525-9101 – Ramal 289
E-mail: pregao2.novafriburgo@gmail.com
Karla Braga Machado
Pregoeira – Comissão Permanente de Pregão II Matrícula 990.996

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13501/AbnR-bE26fiAaqoBAkpqPiIOCY7pf8V7.docx
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13502/IwiKinryHvpD_dOWfebQhAGfoaLjEqwe.doc
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13503/YJXt1i79XuFqBmEXk01je_QofPCSH37q.doc
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13504/nBSxnpaba4La2UZEJoiBqCLtyK4jmGlB.docx
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13505/GLDC18eML-_I4Ef1oYjoxAebVw2Qazau.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13506/YF-GhicEjPLZ9TQ1Lr7tDDIfWl0Q9Fbb.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13507/zKDtlR7dDaD0NhVzf_WOsT3XHjz1y64o.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13508/MStp_0_yXoiY71Lnz_OX3NtlaoTjuBFQ.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13509/z3omrwWPBUuVs8LLRH2YhkRPnfSCTBNV.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13510/kj0jPO36nlJ_YNJ8TWNGSsJbCygygRDi.pdf

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:pregao2.novafriburgo@gmail.com
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13501/AbnR-bE26fiAaqoBAkpqPiIOCY7pf8V7.docx
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13502/IwiKinryHvpD_dOWfebQhAGfoaLjEqwe.doc
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13503/YJXt1i79XuFqBmEXk01je_QofPCSH37q.doc
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13504/nBSxnpaba4La2UZEJoiBqCLtyK4jmGlB.docx
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13505/GLDC18eML-_I4Ef1oYjoxAebVw2Qazau.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13506/YF-GhicEjPLZ9TQ1Lr7tDDIfWl0Q9Fbb.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13507/zKDtlR7dDaD0NhVzf_WOsT3XHjz1y64o.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13508/MStp_0_yXoiY71Lnz_OX3NtlaoTjuBFQ.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13509/z3omrwWPBUuVs8LLRH2YhkRPnfSCTBNV.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13510/kj0jPO36nlJ_YNJ8TWNGSsJbCygygRDi.pdf

NOVA FRIBURGO

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13511/u4CGbUhvGP2BpHnV0GmQWS0DoXsfgbaD.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13512/znU7NqAvpXnbrCp_vnH5hkLvpMo0Dm1v.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13513/5KUSyAikBKSEA2AfPPSob2dnODvtBZCe.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13514/I5ty9cqf84XRGmtXC_Sn1UnDFR3jI2Ep.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13515/NKhnR_51Yy-NaB9v6Dbi8mK3XL7z4Cxi.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19442/8WCIpU1Lutkb5Thw0tTKJhgKMzM3a7PS.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19443/z8jCga_HBhJ9p65fy0zOSl0trs9xqbO9.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19511/G7w1j39Qd6uSLq-4VzZM9Wn0pEK61P0e.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19796/4s8EsDRNfmfoeYagAeKjWNEfIU45CWcB.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19805/BfXOCVracm8af45MowWnuXGaru4TRHN9.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19839/6tT1MuSbzQQ5Swv_h7sToLDl0vul01r-.pdf

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13511/u4CGbUhvGP2BpHnV0GmQWS0DoXsfgbaD.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13512/znU7NqAvpXnbrCp_vnH5hkLvpMo0Dm1v.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13513/5KUSyAikBKSEA2AfPPSob2dnODvtBZCe.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13514/I5ty9cqf84XRGmtXC_Sn1UnDFR3jI2Ep.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13515/NKhnR_51Yy-NaB9v6Dbi8mK3XL7z4Cxi.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19442/8WCIpU1Lutkb5Thw0tTKJhgKMzM3a7PS.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19443/z8jCga_HBhJ9p65fy0zOSl0trs9xqbO9.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19511/G7w1j39Qd6uSLq-4VzZM9Wn0pEK61P0e.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19796/4s8EsDRNfmfoeYagAeKjWNEfIU45CWcB.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19805/BfXOCVracm8af45MowWnuXGaru4TRHN9.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19839/6tT1MuSbzQQ5Swv_h7sToLDl0vul01r-.pdf